§ H. Sane petitio pro parte tua
nobis nuper exhibita continebat
quad ohm dilectus filius Alphonsus
de Guadaifajara Ordinis Fratrum
Minarum profesor et Provinciae
Castellae secundum morera ipsius
Ordinis, te heremitorü Saudi Fran-
cisci de Villaviridi dicti Ordinis,
Hispalensls dioecesls et fratrum
Ipsius Ordinis in ea pro tempore
commorantium Vicarium et caput
cum urnnibus et singulis libertati-
bus, praerrogativis et gratüs, per
eumdem Alphonsum et praedeces-
sores suos Ministros Provinciales
dictae Provinciae Vicario heremi-
torii beatae Mariae de la Rabida
Ordinis et dioecesis praedictorum
concessis, instituit ac etiam de.pu-
lavit, prout in litteris ipsius Al-
phonsi, sui ministeríatus officii si -
glllu a tergo munilis, plenius con-
tinetur. Quare pro parte tua fuit no-
bis humiliter supplicatum ut cum
tu in praefato heremitorio cum sex
fratribus dicti Ordinis sub regular¡
obst rvantia per sexdecim anuos
permanseris pacífice et quiete pro-
pnnasque, concedente Domino,
perntanere, institutlonem et gratias
hujusmodi ad vitam tuam confir-
mare, ac defectus, si quis forsan
intervenerint in eisdern, supplere;
necnon quod te cedente vel dece-
dente et sic deinceps perpetuo, he
remitorio hujusmodi destitute VI-
cario, frames ipsfus unum ex cis
vel alium dicti Ordinis fratrem,
sub regular¡ observantia volentem
vivere, in Vlcariurn askumere et
habere possint, statuere ac etiam
ordinare, de benignitate apostolica
dignaremur.

§ Ill. Nos igitur, hujusmodi

Universidad Internacional de Andalucía

—I20—

mos y ordenarnos que faltando
tú en el oficio, y así perpetua-
mente en los casos sucesivos,
que vaque el oficio de Vicario,
los frailes del dicho ermitorio
puedan licita y libremente nom-
brar uno de entre ellos o de la
Orden que sea su Vicario; no
obstante las constituciones apos-
tólicas, estatutos y costumbres
de dicha Orden aun que sean
con juramento, confirmación
apostólica o de cualquier otro
valor, y demás contrarios. Y so-
bre esto, por la misma autoridad,
concedemos a tí, tus sucesores
y frailes que moraren en el dicho
ermitorio, perpetuamente, todos
y cada uno de los privilegios,
gracias, e indultos, que tienen y
gozan generalmente los otros
frailes de la dicha Orden que vi-
ven bajo la sobredicha observan-
cia y en comunidad. A ninguno
pues, de los hombres, etc.

Dada en Peñíscola, diócesis
de Tortosa, a 16 de J ulio de 1417,
año XXIII de nuestro pontifi-
cado.

supplicationibus inclinati eadem
institutionem et gratias et alía in
eisdem litteris contenta, rata ha-
bentes et grata, illa quoad vixeris,
auctoritate apostolica excerta scien•
tia confirmamos et praesentis scrip-
ti patrocinii communimus, supplen-
tes omnes defectus, si qui forsan
intervenerint in eisdem. Et nihilo-
minus eadem auctoritate slatuimus
ac etiam ordinamus quod te ceden-
te vet decedente et sic deinceps
perpetuo, heremitorio ipso destitu-
to Vicario, ut praefertur, fratres
qui inibi pro tempore morabuntur,
unum ex eis vel alium fratrem Or-
dinis supradicti sub hujusmodi oh-
servantia volentem vivere, in Vica-
rium assumere et habere libere
et licite possint, constitutionibus
apostolicís ac statutis et consuetu-
dinibus dicti Ordinis etiam jura-
mento, confirmatione apostolica
vet alia quacumque firmitate valla-
tis et aliis contrariis quibuscumque;
et insuper tibi et sucessoribus tuffs
Vicariis herernitorii supradicti et
fratribusin en pro temporecommo-
rantibus auctoritate praedicta con-
ced^mus quod tu et ipsi omnibus et
singulis privilegias, gratiis et indul-
gentiis, alüs dicti Ordinis fratribus
sub hujusmodi observanüa et in
communitateviventibus generaliter
concessis, gaudere et uti perpetuo
valeatis. Nulli ergo, etc. nostrorum
confirmationis, communitionis,
suppletionis, statuti, ordinatinnis
et concessionis infringere, etc.